
PRESIDENCE DE LA REPUALIQUE

DECRET N'2013-396 DU 07 oCTOBRE 2013

portant nomination à la Présidence de la République
auprès du Secrétariat Général du Gouvernement

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIOUE,
GHEF DE L'ETAT,

GHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu la loi n' 90-32 du 11

République du Bénin ;

décembre 1990 portant Constitution de la

Vu la proclamation le 29 mars 2011 par la Cour Constitutionnelle des
résultats définitifs de l'élection présidentielle du 13 mars 201 1 ;

Vu le décret n' 2013-319 du 1 '1 août 2013 portant composition du
Gouvernement;

Vu le décret n" 2006-269 du 14 juin 2006 portant attributions, organisation
et fonctionnement du Cabinet Civil du Président de la République ;

Vu le décret n" 2006-270 du 14 juin 2006 portant attributions, organisation
et fonctionnement du Secrétariat Général du Gouvernement ;

Sur proposition du Président de la République, Chef de l'Etat, Chef du
Gouvernement;

Conseil des Ministres entendu en sa séance du 25 septembre 2013.

DECRETE:

Article 1"' : Sont nommées Conseillers Techniques Juridiques du Président
de la République auprès du Secrétariat Général du Gouvernement les
personnes dont les noms suivent :

o Monsieur NOUTAïS Enagnon Jacques Marie-Emmanuel ;

Le

AB.

REPUBLIQUE DU BENIN

a Monsieur ASSOUMA ALASSANE Djibrila ;

Monsieur ATCHIKPA Raoul Kolawolé Akambi Wilfrid.

db

(



Article 2 : Le présent décret qui abroge toutes dispositions antérieures
contraires, prend effet pour compter de la date de prise de fonction des
intéressés et sera publié au Journal Officiel.

Fait à Cotonou, le 7 oc t ob re 2o t 3

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement,

Le Ministre de l'Economie et
des Finances

AN..

AUEI!ÀI!.9!§:PR 6AN 4 CS 2 CC 2 CES 2llAAC 2 MEF 4 AUTRES MINISTERES 25 SGG 4 DGBM-DCF-OGTCP-
DGIO-DGDOI 5 BN.DAN.DLC 3 GCOM&DGCST]NSAE 3 BCP.CSM-IGAA 3 UAC- ENAM _ FAOESP 3. UNIPAR - FDSP 2
TNTERESSE ot lo r - y'^ ,/vv

I

&-

Dr Boni YAYI


